

práce

demontáž kuchyňské linky včetně uskladnění

demontáž SDK předstěny

zajištění okolních prostor proti prachu PE folii

otlučení zavlhých a poškozených omítek

odvoz a likvidace sutí

1.Etapa protiplísňových opatření

vstupní a průběžné měření vlhkosti

proškrábnutí spár cihel zdiva a očištění plochy ocel kartači

protiplísňový nástřik očištěného zdiva

protiprašný nástřik neomítnutého zdiva

osazení a zapojení ventilátoru s vlhkostním čidlem do stávajícího průduchu

zpětná montáž kuchyňské linky

montáž větracích mřížek do dveří

průběžný úklid

závěrečný úklid

Doprava

režijní náklady a jiné

CELKEM BEZ DPH

a 8

ks/m	poč.	jed.cena m	celkem
kpl	1	3500	3500
m2	12	350	4200
kpl	1	6000	6000
m2	25	450	11250
kpl	1	5500	5500
kpl	3	1500	4500
m2	25	350	8750
m2	25	150	3750
m2	25	160	4000
kpl	1	4500	4500
kpl	1	4500	4500
kpl	1	1500	1500
kpl	1	1000	1000
kpl	1	1500	1500

kpl	1	4000	4000
kpl	1	2000	2000

70450 Kč